

DODATEK č. 2 **SMLOUVY O DÍLO č. 27/2017/RR/Mu**

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Pavlem Mrvou – starostou města
Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města
Zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
e-mail: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

Zhotovitelem: **REBUILD s r.o.**
Na březích 566, 742 22 Dolní Benešov
Zastoupený ve věcech smluvních: Lukáš Kozma, jednatel
Zastoupený ve věcech technických: Lukáš Kozma, jednatel
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]
DIČ: CZ28573013
IČO: 28573013
Telefon: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]
(dále jen zhotovitel)

- společně označování jako „smluvní strany“

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně doby plnění smlouvy o dílo č. 27/2017/RR/Mu ze dne 5. 4. 2017 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 27/2017/RR/Mu ze dne 18.9.2017 na provedení akce s názvem „Obnova fasády radnice v Bílovci“, takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 13 takto:

13. Při provádění díla vznikly tyto vícepráce:

- po odstranění nesoudržných vrstev omítek byly zjištěny skutečné tloušťky původních vrstev omítek, které je nutné obnovit. Jedná se o navýšení o 40 až 60 mm v obnovovaném rozsahu. Zároveň je nutné provést statické zajištění trhlin a poruch v přední části objektu, proto je nutné demontovat část lešení a následně pro dokončení opravy a nátěru opět provést montáž lešení.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po odkrytí vrstev, skutečný stav byl zjištěn po odkrytí vrstev apod. Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 6.

Článek II. Cena, odst. 1, se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovená jako nejvýše přípustná.
Celková cena se mění o vícepráce:

	Cena bez DPH	zákonné DPH	Cena vč. DPH
Cena díla	698 823,60 Kč	146 752,96 Kč	845 576,56 Kč
Dodatek č. 1	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Dodatek č. 2	+ 82 677,63 Kč	+ 17 362,30 Kč	+ 100 039,93 Kč
	- 0 Kč	- 0 Kč	- 0 Kč
Dodatek č. 2 celkem	+ 82 677,63 Kč	+ 17 362,30 Kč	+ 100 039,93 Kč
Cena díla celkem	781 501,23 Kč	164 115,26 Kč	945 616,49 Kč

(slovy: sedmsetosmdesátjedentiscípětsetjedna a 23/100 koruny české, bez DPH)

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Podrobný rozpočet víceprací - změna č. 2 tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

- 2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 4) Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen 106. schůzí Rady města Bílovec dne 4.9.2017 usnesením č. RM/106/2110.

V Bílovci dne: 9.10.2017
Za objednatele:



Mgr. Pavel Mrva
starosta města

V Bílovci dne: 9.10.2017
Za zhotovitele:



Lukáš Kozma
jednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20152810002

Stavba: **Obnova fasády radnice v Bílovci**

Místo: Bílovec

Datum:

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		82 677,63	100 039,93	
D2 - 001a	Obnova fasády radnice v Bílovci - UN - vícepráce č. 1	82 677,63	100 039,93	STA
D2 - 001b	Obnova fasády radnice v Bílovci - NUN - vícepráce č.1	0,00	0,00	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády radnice v Bílovci

Objekt:

D2 - 001a - Obnova fasády radnice v Bílovci - uznatelné náklady - vícepráce č. 1

Místo:

Bílovec

Datum:

Zadavatel:

Město Bílovec

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

82 677,63

HSV - Práce a dodávky HSV

82 677,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72 422,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 255,23

94 - Léseni a stavební výtahy

10 010,00

99 - Přesuny hmot a suti

245,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády radnice v Bílovci

Objekt:

D2 - 001a - Obnova fasády radnice v Bílovci - uznatelné náklady - vícepráce č. 1

Místo: Bílovec

Datum:

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant: ATRIS s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 677,63
D		HSV	Práce a dodávky HSV				82 677,63
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				72 422,40
V1a	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - za dalších 60 mm	m2	369,000	55,20	20 368,80
	W		pol. č. 9 - Lokální vysprávký maltou - cca z 30% - výměra 409,316 m2				
	W		409,316 m2 * 30% = 123 m2				
	W		25% plochy je o 60 mm: 123*0,25*12		369,000		
	W		Součet		369,000		
V1b	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - za dalších 40 mm	m2	738,000	55,20	40 737,60
	W		pol. č. 9 - Lokální vysprávký maltou - cca z 30% - výměra 409,316 m2				
	W		409,316 m2 * 30% = 123 m2				
	W		75% plochy je o 40 mm: 123*0,25*8		738,000		
	W		Součet		738,000		
V2	K	62213112r	Hloubková penetrace KEIM fixativ vnějších stěn nanášená ručně	m2	123,000	92,00	11 316,00
	W		pol. č. 9 - Lokální vysprávký maltou - cca z 30% - výměra 409,316 m2				
	W		409,316 m2 * 30% = 123 m2				
	W		123		123,000		
	W		Součet		123,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 255,23
D		94	Lešení a stavební výtahy				10 010,00
19	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	154,000	28,00	4 312,00
	W		dmtž a mtž z důvodu provedení statického zajištění objektu				
21	K	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	154,000	23,00	3 542,00
22	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	154,000	8,00	1 232,00
24	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	154,000	6,00	924,00
D		99	Přesuny hmot a sutí				245,23
36	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,936	262,00	245,23